CLASSIFICADAS COMO HOTEL, POUSADA E/OU RESTAURANTE, LOCALIZADOS NO 
MUNICÍPIO DE ITAETÊ, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E/OU 
ALIMENTAÇÃO. CONTRATADA: C R NASCIMENTO LTDA, inscrito no CNPJ: sob nº 
06.168.737/0001-02.  Data: 09/07/2025. Vigência: até o dia 09/07/2026. Saldo remanescente: 
R$ 37.380,00 (trinta e sete mil e trezentos e oitenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. 
Secretária Municipal de Finanças de Itaetê.